
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ウィンター・シュワマセリ

ダークドワーフ

拳闘士

13

100

暗視、黒炎の担い手

男 18

大喧嘩したことがある
決して手放せない小物がある
大きな挫折をしたことがある

8

12

6

13 24 45 7

3 10 21 3

8 22 42 7

3 20 35 5

5 11 22 + 2 4

15 9 30 5

グラップラー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

アーティザン

13

1

9

11

2

5

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

バトルマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

両手利き

武器習熟A/格闘

頑強

武器習熟S/格闘

飛び蹴り

二刀無双

武器の達人

220

225

2120

IB39

3143

2122

2123

2123

1-283

1-281

1-279

1-281

2-229

3-212

3-212

交易共通語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

マッスルベアー

アンチボディ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

リカバリィ

メディケーション

ケンタウルスレッグ

フェンリルバイト

バルーンシードショット

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

巧みの武器Ⅰ

七色の武器Ⅰ

吸精の武器Ⅰ

MP自動回復Ⅰ

巧みの武器Ⅱ

0

13 20 16 20

0

0

レスラーズドレス 41 -２

14

12

2

16グラップラー

フィストオブメテオライト

軟弱なレッグオブメテオライト

トライエッジ

牙

グラップラー専用。パンチを強化。アビス強化「C値－1」

グラップラー専用。キックを強化。アビス強化「C値－1」

1H

1H#

1H投

2H#

40 2

40 1

15 2

1

22

21

20

18

11 24 55

11 24 65

10 19 35

10 21 11

3 21 63 14 16 91

0/× 4 18 19 32

ラル＝ヴェイネの羽冠

ラル＝ヴェイネの金鎖

アーティザンチャームⅤ

アーティザンチャームⅤ

スマルティエ風切り布

正しき信念のリング

グリーンベルト

軽業のブーツ

アルケミーキット

増強の腕輪

真ブラックベルト

MP9消費。1ⅾを振って5，6が出たなら主動作＋1

装備部位「その他」を得る

固有MP20、最大呪因数5、「巧みの武器Ⅱ」×3

固有MP20 、最大呪因数5、「巧みの武器Ⅰ」×3

1ラウンドの間命中、回避に+2（3分のクールタイム）

装備者を自然環境にいるものとして扱う

転倒しなくなる

【冒険に出た理由】
　実家の工房を多くの冒険者に利用させるため。冒険者としての名声を手に入れ、有名になりたい

【キャラ詳細】
　アルテミアの外れにある鍛冶屋「シュワマセリの冒険工房」の双子の兄。
　昔から鍛冶の練習をしていたがどうにも性に合わず、今は優秀な双子の妹に任せて営業…もとい冒険者として外に出ている。
　荒っぽい性格だが根はまじめな性格なのでツッコミに回ることが多い。
　背が（ドワーフだとしても）小さいのを気にしており、それを指摘されると滅茶苦茶にかみつく。（流石に手は出さないが）
　自分の来ているツナギには強いこだわりを持っている。機能美の塊であるということを信じて疑わない。
　付けているマフラーは実家の工房を出るときに妹に貰った大切な物。いろいろ見えない加工を施されているため劣化することはない。（装
飾品ではないので性能は無し）



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ウィンター・シュワマセリ

冒険者セット

着替えセット

保存食（1食分）x20

水袋x5

スピードポーション

アウェイクポーション

魔香草x20

トリートポーションx3

魔香水x2

キュアストーンポーションx3

キュアストーンポーションⅡ

キュアストーンポーションⅢ

キュアストーンポーションⅢ

デスクタリティポーションx3

スカーレットポーション

アンチマジックポーション

■道具

調理レシピ/頭が良くなる煮込み

魔晶石（3点）x30

占星レシピ/天数を読む

占星レシピ/百戦危うからざる智を織る

スカウト用ツール

使いやすい調理道具セット

陽光の魔符（＋２）

受益者のシンボル

薬師道具セット

熱狂の酒

英雄の肉x2

イグニスの加護石

月光の魔符+3x2

月光の魔符+3

ヒスドゥ―ル鋼万能包丁

■装飾品

熊の爪

軽業のブーツ

アーティザンチャームⅤ

アーティザンチャームⅤ

アルケミーキット

セーフティメット

増強の腕輪x4

増強の腕輪

正しき信念のリング

ラル＝ヴェイネの羽冠

ラル＝ヴェイネの金鎖

スマルティエ風切り布

　　　　　　┗個人専用装備

グリーンベルト

　　　　　　┗個人専用装備

真ブラックベルト

■マテリアルカード

金のマテリアルカードBx5

金のマテリアルカードAx5

金のマテリアルカードSx5

金のマテリアルカードSSx2

赤のマテリアルカードB

赤のマテリアルカードA

赤のマテリアルカードSx2

赤のマテリアルカードSS

■武器防具

定まらないイグニダイト製のトライエッジ

　　　　　┗個人専用装備

　　　　　┗イグニダイト加工

　　　　　┗アビス強化

軟弱なイグニダイト製のレッグオブメテオライト

　　　　　┗アビス強化

　　　　　┗イグニダイト加工

　　　　　┗個人専用装備

唸るイグニダイト製のフィストオブメテオライト

　　　　　┗イグニダイト加工

　　　　　┗アビス強化

　　　　　┗個人専用装備

■防具

レスラーズドレス

　　　　　┗魔法の鎧

■ロールプレイ用

無敵に変身ベルト

高保湿美容ローション

日映りの万華石

冒険者TCGx70

サングラス

手鏡

水着

ご家庭で作れる牛丼レトルトパック

永遠利用可能「魔皇帝城」１割引きクーポン

天の雫

闇夜を照らす黄昏羽

フィサリアのお守り

影織りのスーツ

160932

冒険者ランク取得

レスラーズドレス購入

冒険者ランク取得

占星レシピ/天数を読む購入

ファイラステン古流ヴィンド派（双剣の型）入門

《衝風・捨身相殺》取得

占星レシピ/百戦危うからざる智を織る購入

「ラクシアライフ」オプション開放

冒険者ランク取得

個人専用装備作成

個人専用装備作成

【マダム・プランタン】とのコネクション獲得

【レディ・フォール】とのコネクション獲得

50

50

100

10

50

30

10

1000

100

50

50

100

10

10

100

50

30

200

0

10

200

50

50

50

150

150

150

150

80

150

3211 6401

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

