プレイヤー名・

種族	ダークドワーフ	種族特徴暗視、黒炎の担い手						
生まれ	拳闘士	性別	男	年齢	18			
冒険者Lv	13		大喧嘩したことがある					
経験点	100		決して手放せない小物がある 大きな挫折をしたことがある					

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	8	器用度	13	24		45	7
1X		敏捷度	3	10		21	3
体	12	筋力	8	22		42	7
144	12	生命力	3	20		35	5
٠٠.	6	知力	5	11		22 + 2	4
心	0	精神力	15	9		30	5

技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	13		
スカウト	1		
レンジャー	9		
エンハンサー	11		
アルケミスト	2		
アーティザン	5		

戦闘特技			
追加攻撃	220 р	武器習熟S/格闘	1-281p
投げ攻撃	225 p	飛び蹴り	2-229p
カウンター	2120p	二刀無双	3-212p
鎧貫き	IB39 p	武器の達人	3-212p
バトルマスター	3143p		р
治癒適性	2122p		р
不屈	2123 _p		р
ポーションマスター	2123 _p		р
両手利き	1-283 _p		р
武器習熟A/格闘	1-281 _p		р
頑強	1-279 _p		р

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャッツアイ

ビートルスキン

フェンリルバイト

バルーンシードショット

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

巧みの武器 I

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
ドワーフ語	0	0
汎用蛮族語	0	0
魔動機文明語	0	0

マッスルベアー	MP自動回復 I	
アンチボディ	巧みの武器Ⅱ	
デーモンフィンガー		
ジャイアントアーム		
リカバリィ		
メディケーション		
ケンタウルスレッグ		

七色の武器I 吸精の武器Ⅰ

	技能	基本	基本	基本追加	_
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	1
ファイター	0				錐

	_ ,,,	PP 1 /2		
ファイター	0			
グラップラー	13	20	16	20
フェンサー	0			
シューター	0			

_			
쁘	ᆫ	F	
ᇴ	•	旭	

	ランク	筋力	回避力	防護
ズドレス		41	- 2	12

必要

鎧 レスラーズドレス	41	- 2	12
盾			
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			2
回避技能 グラップラー	合計値	14	16

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
フィストオブメテオライト グラップラー専用。パンチを強化。アビス強化「C値-1」	1H	40	2	2d+ 22	11	24	55										
軟弱なレッグオブメテオライト グラップラー専用。キックを強化。アビス強化「C値-1」	1H#	40	1	2d+ 21	11	24	65										
トライエッジ	1H投	15	2	2d+ 20	10	19	35										
牙	2H#	1		2d+ 18	10	21	11										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

魔法技能

制限移	動	通常科	動	全力移	動
3	m	21	m	63	n

魔物知識/弱点

0/×

回避	防護点	
2d+ 14	16	
生命抵抗	精神抵抗	

2d+ 18 2d+ 19

HP
91

- '	
MP	
72	

l				
J				
1				
ļ				

装備品

Lv. 魔力 魔法技能

	装備品	説明
頭	ラル=ヴェイネの羽冠	MP9消費。10を振って5,6が出たなら主動作+1
耳	ラル=ヴェイネの金鎖	装備部位「その他」を得る
顔	アーティザンチャームV	固有MP20、最大呪因数5、「巧みの武器Ⅱ」×3
首	アーティザンチャームV	固有MP20 、最大呪因数5、「巧みの武器 I 」×3
背中	スマルティエ風切り布	1ラウンドの間命中、回避に+2(3分のクールタイム)
右手	正しき信念のリング	
腰	グリーンベルト	装備者を自然環境にいるものとして扱う

先制力

2d+ 4

右手	止しき信念のリンク	
腰	グリーンベルト	装備者を自然環境にいるものとして扱う
足	軽業のブーツ	転倒しなくなる
その作	セアルケミーキット	

左手 増強の腕輪	
真ブラックベルト	

冒険に出た理由】		
	日本 ナルト マのクナナイに 1 40	+ 21-+-0+1
実家の工房を多くの冒険者に利用させるため。	盲陝者としての名声を手に入れ、	有名にみりたい

7 + L	ラ詳細】	
+ 1	フュモが加し	

アルテミアの外れにある鍛冶屋「シュワマセリの冒険工房」の双子の兄。

昔から鍛冶の練習をしていたがどうにも性に合わず、今は優秀な双子の妹に任せて営業…もとい冒険者として外に出ている。 荒っぽい性格だが根はまじめな性格なのでツッコミに回ることが多い。

背が(ドワーフだとしても)小さいのを気にしており、それを指摘されると滅茶苦茶にかみつく。(流石に手は出さないが)

自分の来ているツナギには強いこだわりを持っている。機能美の塊であるということを信じて疑わない。 付けているマフラーは実家の工房を出るときに妹に貰った大切な物。いろいろ見えない加工を施されているため劣化することはない。(装 📗 🗆 🗎 🔞 飾品ではないので性能は無し)

自動失敗 チェック

説明

ウィンター・シュワマセリ

一般装備品	(消耗チェック)
冒険者セット	
着替えセット	
保存食(1食分)x20	
水袋x5	00000
スピードポーション	
アウェイクポーション	00000
魔香草x20	00000
トリートポーションx3	
魔香水×2	00000
キュアストーンポーションx3	00000
キュアストーンポーションⅡ	00000
キュアストーンポーションⅢ	
	00000
デスクタリティポーションx3	
スカーレットポーション	
アンチマジックポーション	00000
	00000
■道具	
調理レシピ/頭が良くなる煮込み	00000
魔晶石(3点)x30	00000
占星レシピ/天数を読む	000000
占星レシピ/百戦危うからざる智を網	
	00000
	000000
陽光の魔符(+2)	000000
受益者のシンボル	000000
薬師道具セット	000000
熱狂の酒	000000
英雄の肉×2	000000
イグニスの加護石	000000
月光の魔符+3×2	000000
月光の魔符+3	000000
│ ヒスドゥ―ル鋼万能包丁	000000
	000000
■装飾品	000000
熊の爪	000000
軽業のブーツ	
アーティザンチャームV	000000
アーティザンチャームV	000000
アルケミーキット	00000

セーフティメット	00000	日映りの万華石
	000000	冒険者TCGx70
増強の腕輪		サングラス
正しき信念のリング	000000	手鏡
	000000	水着
ラル=ヴェイネの金鎖		ご家庭で作れる牛丼!
スマルティエ風切り布	000000	永遠利用可能「魔皇帝城
┗個人専用装備	000000	天の雫
グリーンベルト	000000	闇夜を照らす黄昏羽
┗個人専用装備	000000	フィサリアのお守り
真ブラックベルト	000000	影織りのスーツ
	000000	
■マテリアルカード	_000000	
金のマテリアルカードBx5	000000	
金のマテリアルカードAx5	_000000	
金のマテリアルカードSx5	_000000	
金のマテリアルカードSSx2	_000000	
赤のマテリアルカードB	_000000	
赤のマテリアルカードA	_000000	
赤のマテリアルカードSx2	_000000	
赤のマテリアルカードSS	_000000	
■武器防具	_000000	
定まらないイグニダイト製のトライエッ	ジロロロロロ	
┗個人専用装備	000000	
<u></u> イグニダイト加工	000000	
┗アビス強化	_000000	
軟弱なイグニダイト製のレッグオブメテオライ	<u> </u>	
┗アビス強化	000000	
┗イグニダイト加工	000000	
┗個人専用装備	_000000	
唸るイグニダイト製のフィストオブメテオライ	<u> </u>	
┗イグニダイト加工	_000000	
┗アビス強化	_000000	
┗個人専用装備	_000000	
	000000	
	_000000	
■防具	_000000	
レスラーズドレス	_000000	
┗魔法の鎧	_000000	
■ロールプレイ用	_000000	
無敵に変身ベルト	_000000	^{所持金} 160932
高保湿美容ローション	00000	

日映りの万華石	00000
冒険者TCGx70	
サングラス	
	00000
ご家庭で作れる牛丼レトルトパック	
永遠利用可能「魔皇帝城」1割引きクーポ	<u> </u> ン O
天の雫	
闇夜を照らす黄昏羽	
フィサリアのお守り	
影織りのスーツ	00000
	00000
	00000
	00000
	00000
	00000
	000000
	000000
	000000
	00000
持金 160932 G 預金·借金	G

名誉アイテム	点数
冒険者ランク取得	50
レスラーズドレス購入	50
冒険者ランク取得	100
占星レシピ/天数を読む購入	10
ファイラステン古流ヴィンド派(双剣の型)入門	50
《衝風·捨身相殺》取得	30
占星レシピ/百戦危うからざる智を織る購入	10
「ラクシアライフ」オプション開放	
冒険者ランク取得	100
個人専用装備作成	50
個人専用装備作成	50
【マダム・プランタン】とのコネクション獲得	
【レディ・フォール】とのコネクション獲得	10
	10
	100
	50
	30
	200
	0
	10
	200
	50
	50
	50
	150
	150
	150
	150
	80
	150
	401